
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/2025

Parte:   BRASIL E MATOS LTDA - CNPJ 00.623.949/0001-48 e a
Câmara Municipal de Areia Branca, representada por Sr(a) RENAN
DE LIMA SOUZA, Presidente.
 
  Objeto........................:   Contratação de empresa para prestação
de  serviço  de  reserva,  emissão,  marcação,  remarcação  e
fornecimento  de  passagens  aéreas  nacionais,  por  meio  de
atendimento  remoto  (e-mail  e  telefone),  acompanhados  das
respectivas bagagens, atendendo às normas da Agência Nacional
de  Aviação  Civil  –  ANAC,  mediante  pagamento  do  valor  de
agenciamento, para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Areia Branca/RN
          
 Contratado.................:  BRASIL  E  MATOS  LTDA  -  CNPJ
00.623.949/0001-48, Rua Auri Brasil, 100, sala 01, Presidente Costa
e Silva, Mossoró/RN, CEP 59.625-260.
           
VALOR................:  previsão do valor total de R$ 30.000,00 (trinta
mil reais).
           
PRAZO................:   27 de novembro de 2025 a 26 de novembro de
2026.
           
Fundamento  Legal...:  art.  75,  II  da  Lei  nº  14.133/2021  e  suas
alterações posteriores.
           
Procedimento licitatório: Dispensa de licitação
 
 
 
AREIA BRANCA - RN, 27 de novembro de 2025.

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 57705476

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/12/2025.
EDIÇÃO 2292. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


